
    

    
    

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

 

 
CZ

 

 

 

NÁVOD K LADĚNÍ A OBSLUZE 

  SAMOLADÍCÍHO DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ 433 MHz               

           
 
 
 
 

 
 
 
  
                           

 
 
 

 

    Dálkové vysílače ze série TX S umožňuje vyslání signálu do přijímačů různých 
    výrobců v systému pevného kódu. Vysílač je samoladící od stávajícího vysílače. 
    Spárování je jednoduché a bezpečné. Přijímač rozpozná stávající nastavený kód 
         a umožňuje provoz nových samoladících vysílačů. Systém je vhodný tam, 
         kde je zapotřebí obměnit stávající vysílače za nové bez hledání výrobce.  

TECHNICKÉ  ÚDAJE  TX S : 
-napájení ovladače-alkalická baterie 6V 
-počet kanálů - 2  

            -frekvence 433,92 MHz – samoladící pro pevné kódy do 96bit  
            -dosah cca. 30m  

1 
 

www.pohonservis.cz Ver. TX S - POHON SERVIS  10/10 



    

    
    

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

 

 
CZ

VYSÍLAČ  DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ 
 
Ovládání je určeno především pro privátní a průmyslové vrata a brány, kde se využívá 
buď starší již nedostupný systém nebo složitý pro naprogramování nových vysílačů. 
Předností je jednoduché naladění vysílače nového od vysílače stávajícího a tímto 
jednoduchým způsobem přidávat další a další vysílače. Dálkové ovládání pracuje 
systémem pevně nastavitelného kódu. 
 
Ovladač je vybaven dvěma tlačítky. Pro správnou funkci je třeba zvolit, kterým tlačítkem 
budeme ovládat vrata, bránu atd. Pro správnou funkci vysílače je vhodné jednou za 2-4 roky 
vyměnit baterii dle četnosti používání (odšroubujte šroub na zadní stěně vysílače).  
 
Nákres kanálů na vysílači:  
                                                           

                   

1.

2.

 
Nákres přiložení vysílačů k spárování:  

 

                                                                                                           

A

B
 

POSTUP – NASTAVENÍ 
 

MAZÁNÍ  PŘÍP. STARÝCH KÓDŮ Z PAMĚTI  VYSÍLAČE: 
           Stiskněte tlačítko 1. a poté přitiskněte také tlačítko 2. LED dioda na vysílači se rozbliká pomalu.     
           Vyčkejte cca. 8sec. Dokud se LED dioda nerozbliká rychle. Pusťte tlačítko 1. a poté tlačítko 2. 
           Tímto je vysílač vymazán. 
  
        NASTAVENÍ - SPÁROVÁNÍ 

1. Stiskněte tlačítko 1. a poté tlačítko 2. LED dioda na vysílači se rozbliká. Pusťte tlačítko, které 
nechcete spárovat. Stiskněte na originálním vysílači tlačítko, které chcete kopírovat. Přiložte 
oba vysílače na sebe (viz.obr.A), tak aby anténa originálního vysílače byla co nejblíže anténě 
nového vysílače (viz.obr.B).   

2.  LED dioda vysílače několikrát problikne a pokud se opět ustálí na pravidelné blikání je tímto   
     vysílač naladěn. 

                                                  
                             NEDOTÝKEJTE SE VNITŘNÍCH ČÁSTÍ PŘÍJMAČE !            
 
Ekologická likvidace tohoto zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA (www.retela.cz).  

2 
 

www.pohonservis.cz Ver. TX S - POHON SERVIS  10/10 

http://www.retela.cz/

	  
	 
	 
	NÁVOD K LADĚNÍ A OBSLUZE 
	  SAMOLADÍCÍHO DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ 433 MHz                  
	           
	VYSÍLAČ  DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ 
	POSTUP – NASTAVENÍ 


